
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Пушкинская СШ»)

ПРИКАЗ
«28» августа 2025 г. с. Пушкино № 190

«О назначении компенсации»

В соответствии с постановлением администрации Советского района
Республики Крым от 06.04.2022 г № 206 «О внесении изменения в
постановления администрации Советского района Республики Крым от 14
сентября 2021 года №517 «О финансировании расходов по организации
питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
муниципального образования Советский район Республики Крым»,, на
основании заявления родителей (законных представителей), копии
свидетельство о рождении ребенка, копии заключения врачебной
консультационной комиссии (ВКК), копии документов удостоверяющего
личность родителя (иных законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить компенсацию расходов по организации питания в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Пушкинская средняя школа» Могилевской Дарье Николаевне
11.08.2006 г. р. и Могилевской Варваре Николаевне 09.06.2017 г.р. в
размере 100% по цене 178,59 рубля за питание по категории дети с
ограниченными возможностями, на основании заявления, копии
свидетельства о рождении, копии заключения врачебной
консультационной комиссии (ВКК), копии документов
удостоверяющего личность родителя, реквизиты номера банковской
карты.

2. Ответственному за питание Амирхановой З.Г. в конце каждого месяца
подавать табель для выплаты компенсации обучающимся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: В.В. Калюжная

С приказом ознакомлена:

_______________ Амирханова З.Г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: pushkino.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Калюжная Валентина Владимировна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:37
Действителен до: до 30.07.2026, 07:37

Ключ подписи: 00CE6A339AF590D96BF913E6928996206C


